（様式第１号）
年　　月　　日
法定外公共物管理者

鶴岡市長　　　　　　　　　　 　様

申請者

住所

氏名
（電話　　　　　　　　　　　　　　）

連絡先

境　界　立　会　申　請　書

　私有地の下記土地に接する　法定外公共物（　　　　　　　　）との境界を確認していただきたく、関係書類を添えて申請します。
　なお、境界確認後は、永続性のある杭を打設します。
記

１．土地の表示

	所　在
	備　考

	市
	大　字・　町
	字
	地　番
	地　目
	地　積

	鶴岡市

	㎡

２．申請理由

①　用途廃止　　②　使用等許可　　③　農地転用　　④　付　替　　⑤　分　筆

⑥　境界確認　　⑦　その他（　　　　　　　　　　　　）

３．添付書類

　①位置図　②案内図　③字限図等　④隣接土地所有者一覧表（様式１号の１）　⑤その他

　（注）○位置図・・・縮尺を1/25,000から1/50,000の地図に申請個所を赤で表示し、赤線を引き
申請箇所と記す。
　　　　○案内図・・・住宅地図等に申請個所を赤で表示し、赤線を引き申請個所と表示すること。
　　　　　　○字限図等・・不動産登記法第１４条に規定する地図（１４条地図）又は旧土地台帳法施行
細則第２条に規定する地図（字限図）。なお、１４条地図が地籍図の場合は、
　　　　　　　　　　　　　地籍図と字限図を添付すること。

　　　　　　　　　　　　　　法務局備え付けのものを有資格者が原寸謄写したもので、申請箇所を中心に
できる限り広い範囲を転写（備え付け地図同様着色すること。）し、次の事項を
明示したものとする。

　　　　　　　　　　　ア　縮尺及び方位

　　　　　　　　　　　イ　字名、地番、地目、面積及び土地所有者名

　　　　　　　　　　　ウ　申請箇所

　　　　　　　　　　　エ　申請者所有地

　　　　　　　　　　　オ　法定道路及び河川名

　　　　　　　　　　　カ　当該公図を所管する法務局名

　　　　　　　　　　　キ　謄写年月日及び謄写者の資格（職）、住所、氏名、㊞

　　　　　　○その他・・・申請者と登記簿上の所有者が一致しない場合には、正当な権限に基づく

　　　　　　　　　　　　　申請者であることを証明する文書